2025 年 1 月吉日

株式会社 Pioneer Monkeys

TEL 042-224-1224

お取引先様各位

BUSOU 一部商品における販売窓口変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、株式会社クレアーレ BUSOU の販売体制見直し、仕入れ先との契約等見直しに伴い、令

和７年５月１２日一部製品のエアロ金型及び在庫の買取を依頼され実行しております。

また、令和７年７月２９日商標 BUSOU の買取を行い、令和７年９月２日に正式に商標移管となり、商標及び一

部製品の販売窓口が当社に移管する運びとなりましたのでご連絡申し上げます。

今回の変更により、今後は当社が国内での販売を行うこととなり、移管前に一部発生しておりました納期の大

幅遅延なく、より質の高いサービスの提供に努めてまいる所存です。旧サイトでの案内・PDF 誘導は「誤認防

止」の観点から本状のお知らせを告知しております。

敬具

記

●移管内容

 ・BUSOU 商標

 ・BUSOU 製品３車種：スカイライン V37 全商品/セレナ C28 全商品の金型買取及びオーラニスモ全商品販売権

●商標に関する移管日

 2025 年 9 月 2日商標出願 2018-099078

    公開 URL https://www.j-platpat.inpit.go.jp/c1801/TR/JP-2018-099078/40/ja

●新販売会社

 株式会社 Pioneer Monkeys 三鷹支店

 東京都三鷹市新川 6-1-1-3F

 https://busou.shop/

●旧販売会社

 株式会社クレアーレ

東京都調布市上石原 1-18-1 BASE-K A 棟

 https://creare-busou.co.jp/

旧販売会社での BUSOU の商標の利用名称残置に関しましては、株式会社クレアーレ社からの依頼により

「許諾」の範囲内として許可しております。

なお、商号と商標は、法律上明確に区別される概念であり、「商標」自体には直接的な「負債」や「責

任」は伴いません。 株式会社クレアーレに帰属する契約等、負債含め弊社株式会社 Pioneer Monkeys は無

関係であり、責任を負いませんので当事者へご連絡ください。

株式会社 Pioneer Monkeys

代表取締役 森田 和吉

以上

株式会社クレアーレ

代表取締役 金子 哲也